
De Vier van Noord-Holland  4
De vier van Noord Holland 4 - Amsterdam 15-12-2024

Topdivisie VrouwenUitslagen

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 50,11 100

2 Bente Kerkhoff 4045 100

3 Esther Kiel 3264 100

4 Lianne van Loon 2690 100

5 Elsemieke van Maaren 2250 100

6 Kim Talsma 2092 100

7 Jet Fransen 1877 100

8 Gioya Lancee 1631 100

9 Tjilde Bennis 1467 100

10 Olin Verhoog 1266 100

11 Tessa Snoek 1061 100

12 Sophie Kraaijeveld 926 100

pos nr naam aft pnt

Klassement

Marijke Groenewoud 120,411 DSA

Bente Kerkhoff 99452 DN4

Esther Kiel 72643 DSA

Elsemieke van Maaren 60504 DSA

Gioya Lancee 58315 DSA

Lianne van Loon 56906 DSA

Tessa Snoek 39617 DSA

Kim Talsma 35928 DSA

Sofia Schilder 34149 DA2

Tjilde Bennis 336710 DSA

Jet Fransen 297711 DN1

Evelien Vijn 283012 DN3

Topdivisie VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Maaike Verweij KX-3476851

Paula Konijn HP-5190052

Tjilde Bennis KV-5479767
Claudia Oranje LC-5195276

Topdivisie VrouwenSancties

Esther Kiel64 Gele kaart 407 lid 3

Lianne van Loon90 Gele kaart 407 lid 3

Renee SchipperB52 Boete 409 lid 1

pos ploeg pntrijders

Topdivisie VrouwenPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1191 3

Puur ICT-BTZ 1032 3

Turner 953 3

Wokke Vastgoed 874 3

OCRE 855 3

OKAY / Interfarms 816 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 737 3

Fortune Coffee 408 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 13841

Puur ICT-BTZ 12142

Wokke Vastgoed 11203

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 9734

OKAY / Interfarms 9345

OCRE 8696

Turner 8557

Bouwbedrijf De Vries 5328

15-12-2024 16:35:21 1 van 1100rnd 40km 01:00:21uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h



De vier van Noord Holland 4 - Amsterdam 15-12-2024

Topdivisie Vrouwen

De Vier van Noord-Holland

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander 50,11 100DSA

2 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 4045 100DN4
3 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ 3264 100DSA

4 Lianne van Loon Heerenveen OKAY / Interfarms 2690 100DSA

5 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms 2250 100DSA
6 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries 2092 100DSA

7 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 1877 100DN1

8 Gioya Lancee Heerenveen Puur ICT / BTZ 1631 100DSA

9 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 1467 100DSA

10 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 1266 100DSA

11 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1061 100DSA

12 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 926 100DN2
13 Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl / KMC 897 100DSA

14 Lidia Tempert Heerenveen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 728 100DSA

15 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 69 100DN2

16 Eline Cox Amsterdam OCRE 554 100DSA

17 Judith Krabbenborg Amsterdam OCRE 4B61 100DSA

18 Eline van Voorden Bodegraven Fortune Coffee 318 100DSA

19 Evi Gelling Huizinge Turner 212 100DN3
20 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1B15 100DN2

21 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ3 100DN2

22 Loesanne van der Geest Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods79 100DSA

23 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander51 100DSA

24 Paula Konijn Noordbeemster OCRE52 100DSA

25 Iris Tiben Medemblik Wokke VastgoedB80 100DN3

26 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed11 100DSA
27 Claudia Oranje Bergschenhoek Leontienhuis76 100DSB

28 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed14 100DA2

29 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods68 100DSA
30 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ30 100DN3

31 Nienke Smit Vries OCRE16 100DSA

32 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 95DN2

Esmee Visser Heerenveen Bouwbedrijf De Vries46 65DSA
Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 59DSA

Janne Berkhout Hauwert Turner6 59DN1
Bianca van der Meer ElslooB49 46DN3

Iza Stekelenburg Utrecht OCREB72 37DSA

Tara Donoghue Haarlem LeontienhuisB96 31DN4

Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 31DSA

Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron33 30DSA

Donna Pronk Tuitjenhorn Forte D teamB39 27DN1

Sam van der Monde Heerenveen Gewest FryslanB28 26DN2

Emma Noz Delft LeontienhuisB34 24DN1

Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nlB1 24DSB

Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief VastgoedbeheerB20 24DN2

Rienke Boonstra Heemskerk LeontienhuisB33 18DSA

Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman GronB81 17DSB

Luna Jonkers Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron41 17DSA

Renee Schipper Amsterdam VectorB52 17DSA

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 14DN3

Sterre Kuijs Warmenhuizen OCREB77 13DN1

15-12-2024 16:35:23 1 van 1100rnd 40km 01:00:21uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h



pos ploeg pntrijders

De vier van Noord Holland 4 - Amsterdam 15-12-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  12

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1191 3

Puur ICT-BTZ 1032 3

Turner 953 3

Wokke Vastgoed 874 3

OCRE 855 3

OKAY / Interfarms 816 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 737 3

Fortune Coffee 408 2

Bouwbedrijf De Vries 399 1

A6.nl / KMC 3210 1

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 3111 1

Leontienhuis 1812 1

15-12-2024 16:35:25 1 van 1100rnd 40km 01:00:21uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h



De vier van Noord Holland 4 - Amsterdam 15-12-2024

Topdivisie Vrouwen

De Vier van Noord-Holland  4

Sancties

Esther Kiel64 Gele kaart 407 lid 3 Ongeoorloofd rijden

Lianne van Loon90 Gele kaart 407 lid 3 Ongeoorloofd rijden

Renee SchipperB52 Boete 409 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

15-12-2024 16:35:26 1 van 1



De vier van Noord Holland 4 - Amsterdam 15-12-2024

Topdivisie Vrouwen

De Vier van Noord-Holland  4

Premie uitslagen

Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries92 5

2 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ64 4

3 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy F61 3

4 Esmee Visser Heerenveen Bouwbedrijf De Vries46 2

5 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander1 1

Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries92 5

2 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ64 4

3 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander1 3

4 Lianne van Loon Heerenveen OKAY / Interfarms90 2

5 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed77 1

15-12-2024 16:35:26 1 van 1100rnd 40km 01:00:21uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - De Vier van Noord-Holland t/m wedstrijd  4 (

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Marijke Groenewoud 120,411 10,1 25,1 35,1 50,1

Bente Kerkhoff 99452 9 21 29 40

Esther Kiel 72643 8 17 15 32

Elsemieke van Maaren 60504 4 14 20 22

Gioya Lancee 58315 7 18 17 16

Lianne van Loon 56906 6 24 26

Tessa Snoek 39617 2 15 12 10

Kim Talsma 35928 6 9 20

Sofia Schilder 34149 5 16 13

Tjilde Bennis 336710 8 11 14

Jet Fransen 297711 1 10 18

Evelien Vijn 283012 3 11 14

Janne Berkhout 19613 9 10

Maaike Verweij 135114 13

Hilde Noppert 137815 5 8

Olin Verhoog 126616 12

Veerle van Koppen 12317 12

Eline van Voorden 101818 7 3

Sophie Kraaijeveld 92619 9

Beau Wagemaker 99720 1 8

Lidia Tempert 92821 2 7

Anna Marit Sybrandi 8B1522 1 6 1

Eline Cox 75423 2 5

Nienke Smit 71624 7

Esmée Brommer 6925 6

Iza Stekelenburg 6B7226 3 3

Brit Qualm 56827 5

Judith Krabbenborg 4B6128 4

Loesanne van der Geest 47929 4

Merel Conijn 45730 4

Evi Gelling 21231 2

15-12-2024 16:35:27 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Albert Heijn Zaanlander 13841 135 129 138 125 138 68 76 75 130 134 117 119

Puur ICT-BTZ 12142 99 76 104 104 52 92 114 114 120 119 117 103

Wokke Vastgoed 11203 111 98 94 101 95 115 56 98 101 94 70 87

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 9734 94 106 104 57 105 72 40 102 62 65 93 73

OKAY / Interfarms 9345 41 68 82 115 111 83 76 76 50 68 83 81

OCRE 8696 46 88 75 51 73 90 64 90 71 75 61 85

Turner 8557 67 62 74 67 68 68 64 63 48 86 93 95

Bouwbedrijf De Vries 5328 27 23 50 69 23 105 91 35 70 39

Fortune Coffee 5119 29 40 29 50 42 50 63 73 16 27 52 40

A6.nl / KMC 49710 56 60 26 41 51 62 44 73 4 23 25 32

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 38011 47 23 20 30 23 28 29 31 46 31 41 31

Gewest Fryslan / Victron Energy 20712 18 31 22 98 26 12

Leontienhuis 16413 22 21 13 16 22 18 4 20 10 18

TZN 4614 20 26

Fortune Coffee Belofte 2015 20

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 016

Boltrics 017

Victron Energy 018

Leontienhuis Belofte 019

15-12-2024 16:35:30 1 van 1



Seizoen: 2024-2025

pos nr naam pnt

A
m

ste
rd

am
 1

9-10

A
lkm

a
ar 26

-10

D
en

 H
aag 2-11

H
aa

rlem
 16

-11

H
ee

re
nvee

n 9-11

H
oo

rn
 23-11

H
ee

re
nvee

n 30-1
1

Le
eu

w
arde

n 7-12

A
lkm

a
ar 12

-12

H
oo

rn
 13-12

H
aa

rlem
 14

-12

A
m

ste
rd

am
 1

5-12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Categorie: Landelijk Topdivisie Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 15-12-2024

Bente Kerkhoff 512451 43 39 43 42 54 43 41 35 43 43 43 43

Elsemieke van Maaren 477502 41 40 40 40 40 42 34 43 38 38 41 40

Marijke Groenewoud 47313 54 54 54 54 41 54 54 54 54

Esther Kiel 471644 42 41 38 43 10 54 43 36 42 41 39 42

Tessa Snoek 446615 37 43 39 37 38 33 40 34 36 39 36 34

Jet Fransen 403776 39 31 27 35 37 40 39 42 35 34 6 38

Maaike Verweij 399517 38 36 41 29 43 25 35 40 33 37 20 22

Veerle van Koppen 35938 21 35 36 38 42 38 27 17 24 36 21 24

Tjilde Bennis 332679 33 17 33 24 31 28 31 32 32 35 36

Sofia Schilder 3301410 40 42 35 41 39 39 40 37 17

Nienke Smit 3271611 20 38 34 22 21 34 21 39 30 31 23 14

Esmée Brommer 317912 32 25 32 20 31 36 17 29 27 20 18 30

Beau Wagemaker 3099713 27 26 27 32 30 29 54 4 23 25 32

Evelien Vijn 2933014 36 30 23 38 41 37 35 38 15

Lianne van Loon 2839015 42 39 35 42 12 30 42 41

Paula Konijn 2635216 26 26 19 12 29 29 20 23 18 18 22 21

Janne Berkhout 260617 32 24 34 18 37 32 16 33 34

Gioya Lancee 2463118 16 33 37 41 42 40 37

Loesanne van der Geest 2447919 35 29 28 5 34 20 38 4 28 23

Brit Qualm 2426820 22 34 37 15 33 30 22 4 29 16

Olin Verhoog 2396621 24 22 17 23 27 18 25 21 11 16 35

Sophie Kraaijeveld 2372622 34 30 33 26 36 21 24 33

Eline van Voorden 2371823 29 19 29 30 25 24 4 19 31 27

Hilde Noppert 2127824 23 32 30 32 34 29 32

Kim Talsma 2059225 39 54 40 33 39

Pien van den Bos 1901126 25 25 27 35 27 4 13 15 19

Amber Siegers 1783327 24 23 20 11 12 28 16 23 10 11

Nikki Noordergraaf 1744828 28 36 36 41 33

Lidia Tempert 1622829 23 19 11 16 19 17 26 31

Claudia Oranje 1607630 22 21 13 16 22 18 4 16 10 18

Eline Cox 1585431 9 21 23 26 20 26 4 29

Merel Conijn 1335732 28 31 15 31 28

Iris Tiben 125B8033 28 28 25 24 20

Carla Ketellapper-Zielman 124534 25 14 19 32 15 19

Kaat van Steekelenburg 1194435 16 26 25 24 4 4 7 13

Patricia Koot 1187336 18 31 31 26 12

Heleen Docter 1035937 21 4 17 14 21 8 4 14

Femke Mossinkoff 975538 13 19 22 4 22 17

Esmee Visser 924639 27 18 19 17 6 5

Anna Marit Sybrandi 84B1540 4 25 30 25

Iza Stekelenburg 75B7241 21 27 27

Iris Mulder 729542 4 24 12 28 4

Sanne In 't Hof 6717143 30 37

Mayke Vriesinga 66B5144 24 28 14

Arianna Pruisscher 641545 31 33

Judith Krabbenborg 59B6146 8 6 4 13 28

Sylvia de Vries 528947 22 30

Viviana Rodríguez Rojas 49B148 29 8 12

Luna Jonkers 404149 13 15 4 4 4

Tijn Borst 38B1450 10 13 15

Myrthe de Boer 378851 37

15-12-2024 16:35:32 1 van 2



Maaike Koelewijn 32B2752 7 20 5

Evi Gelling 301253 4 26

Anne Tauber 268554 26

Manon Gremmen 26B9855 26

Amber van der Meijden 25B1856 10 7 8

Liset Speelman 24B2057 15 9

Bianca van der Meer 23B4958 4 19

Sanne Oosterwijk 232259 23

Sterre Kuijs 22B7760 9 4 9

Tara Donoghue 22B9661 14 4 4

Robin Groot 2223862 22

Eline Jansen 203663 20

Elisa Dul 208464 20

Rienke Boonstra 15B3365 11 4

Melissa Wijfje 1417266 14

Britt van Wees 12B8267 7 5

Donna Pronk 8B3968 4 4

Sam van der Monde 8B2869 4 4

Lianne van Gammeren 6B270 6

Emma Noz 4B3471 4

15-12-2024 16:35:32 2 van 2



De vier van Noord Holland 4 - Amsterdam 15-12-2024

Topdivisie Vrouwen

De Vier van Noord-Holland  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Maaike Verweij KX-3476851 Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1

Paula Konijn HP-5190052 Noordbeemster OCRE 1

Tjilde Bennis KV-5479767 Zoeterwoude Turner 1

Claudia Oranje LC-5195276 Bergschenhoek Leontienhuis 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Pien van den Bos RS-7711011 Oostknollendam Wokke Vastgoed

15-12-2024 16:35:34 1 van 1



De vier van Noord Holland 4 - Amsterdam 15-12-2024

Topdivisie Vrouwen

De Vier van Noord-Holland  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marijke Groenewoud 100 01 1:00:21.928 27.81527.815

2 Bente Kerkhoff 100 045 1:00:22.268 28.03028.030
3 Esther Kiel 100 064 1:00:22.339 28.01628.016

4 Lianne van Loon 100 090 1:00:22.358 27.94327.943

5 Elsemieke van Maaren 100 050 1:00:22.943 28.44628.446
6 Kim Talsma 100 092 1:00:23.696 29.09129.091

7 Jet Fransen 100 077 1:00:24.255 29.49429.494

8 Gioya Lancee 100 031 1:00:25.647 29.91730.487

9 Tjilde Bennis 100 067 1:00:26.573 30.60131.488

10 Olin Verhoog 100 066 1:00:27.213 30.93631.705

11 Tessa Snoek 100 061 1:00:27.495 29.91033.392

12 Sophie Kraaijeveld 100 026 1:00:28.097 30.10331.930
13 Beau Wagemaker 100 097 1:00:28.738 30.73532.812

14 Lidia Tempert 100 028 1:00:28.922 30.92232.854

15 Esmée Brommer 100 09 1:00:31.431 31.06333.290

16 Eline Cox 100 054 1:00:32.941 30.97234.260

17 Judith Krabbenborg 100 0B61 1:00:33.000 31.61434.220

18 Eline van Voorden 100 018 1:00:33.208 30.85034.334

19 Evi Gelling 100 012 1:00:36.032 31.19433.752
20 Anna Marit Sybrandi 100 0B15 1:00:36.143 31.14833.757

21 Veerle van Koppen 100 03 1:00:36.542 30.32937.454

22 Loesanne van der Geest 100 079 1:00:37.259 31.30738.287

23 Maaike Verweij 100 051 1:00:37.286 30.31141.714

24 Paula Konijn 100 052 1:00:37.924 30.95435.775

25 Iris Tiben 100 0B80 1:00:40.425 31.10137.195

26 Pien van den Bos 100 011 1:00:40.725 31.08237.378
27 Claudia Oranje 100 076 1:00:44.704 31.18838.976

28 Sofia Schilder 100 014 1:00:46.190 30.23244.339

29 Brit Qualm 100 068 1:00:46.566 31.04943.151
30 Evelien Vijn 100 030 1:00:49.056 30.21438.494

31 Nienke Smit 100 016 1:00:49.233 30.81140.984

32 Kaat van Steekelenburg 95 044 57:55.974 30.91343.653

33 Esmee Visser 65 046 39:26.376 31.25340.981

34 Hilde Noppert 59 078 36:17.531 30.73541.629

35 Janne Berkhout 59 06 36:17.983 30.74242.202

36 Bianca van der Meer 46 0B49 28:58.821 31.3561:06.025
37 Iza Stekelenburg 37 0B72 22:48.041 31.90337.754

38 Tara Donoghue 31 0B96 19:01.936 31.60739.791

39 Heleen Docter 31 059 19:02.318 31.81840.302

40 Amber Siegers 30 033 18:25.003 31.59942.445

41 Donna Pronk 27 0B39 16:33.382 31.58244.853

42 Sam van der Monde 26 0B28 16:08.173 32.02246.348

43 Emma Noz 24 0B34 14:57.480 32.20040.957
44 Viviana Rodríguez Rojas 24 0B1 14:57.726 31.73741.442

45 Liset Speelman 24 0B20 14:58.899 31.62642.491

46 Rienke Boonstra 18 0B33 11:26.189 31.9011:03.924
47 Sanne Veenboer 17 0B81 10:26.725 31.76043.706

48 Luna Jonkers 17 041 10:28.687 32.29937.266

49 Renee Schipper 17 0B52 10:50.105 32.95558.513

50 Iris Mulder 14 095 8:45.643 32.24142.904
51 Sterre Kuijs 13 0B77 8:51.079 32.9251:17.403

15-12-2024 16:35:34 1 van 1100rnd 40km 01:00:21uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h


